
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII.254.2023 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 15 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały nr XVI.100.2020 z dnia 29 września 2020 r. w sprawie o nadania nazwy 

ulicy drodze wewnętrznej na działkach 622 i 624 w miejscowości Bojadła (po scalaniu gruntów działki 

nr: 1401, 1383, 1434). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała nr XVI.100.2020 Rady Gminy w Bojadłach z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

nadania nazwy drodze wewnętrznej na działkach 622 i 624 w miejscowości Bojadła (Dz.Urz.Woj.Lubus. 

z 2020r., poz. 2285) - po scalaniu gruntów działki nr: 1401, 1383, 1434. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bojadła 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy w Bojadłach 

Justyna Szopa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 czerwca 2023 r.

Poz. 1668


		2023-06-19T13:36:24+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




